ISTITUTC COMPRENSIVO STATALE
IVREAIl 10015 IVREA (TO)

Indicatori tempi medi di pagamento {(art. 9 DPCM 22/09/2014)

Indice I trimestre =

Indice |l trimestre =

Indice lil trimestre =

Indice {V trimestre =

Indice annuals =

Anno 2015
-358.840,65
: = -2527
14.201,25
-1.197.518,42
= -24.35
49.179,45
-1.566.357,07
= -24 56

63.380,70



